
入札結果一覧表（令和6年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

令和６・７年度　防災行政無線機能強化事業
多気町防災行政無線整備工事

令和6年6月5日 令和8年2月27日 一般競争 中央電子光学(株)三重支店 655,900,000 落札 中央電子光学(株)三重支店 655,900,000 666,490,000 533,192,000

(株)百木組 2,700,000

(株)田村建設 2,660,000

村林産業(有) 2,670,000

ツジ(有) 2,740,000

(株)タキックス 2,600,000 落札

松田建設(有) 2,720,000

(株)コヤマ 2,710,000

(株)北村組 234,000,000

中村土建(株) 209,800,000 落札

丸亀産業(株) 209,465,000 失格

(株)百木組 2,750,000

(株)田村建設 2,500,000 落札

村林産業(有) 2,610,000

ツジ(有) 2,710,000

(株)タキックス 2,700,000

松田建設(有) 2,690,000

(株)コヤマ 2,730,000

2,500,000 2,707,000 2,165,000
令和６年度　農業集落排水事業　土羽処理区
土羽地区　汚水管渠工事【土羽668-1番地付近】

令和6年6月26日 令和6年10月15日 指名競争 (株)田村建設

入札額

中村土建(株) 209,800,000 261,844,000 209,475,000

2,600,000 2,714,000 2,171,000(株)タキックス

令和６年度　多気地域統合こども園整備事業
統合こども園敷地造成工事

令和6年6月11日 令和7年3月24日 一般競争

令和６年度　農業集落排水事業
上津田処理区　牧地区　汚水管渠工事

令和6年6月5日 令和6年7月31日 指名競争


